5.d,3'^>3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

C' rs^'

Loi/siAiEc:/6gOF COKF K9

Em 30 abr 69

Do csiAic

Excelentíssimo Senhor uinistro da Educação e Cultui'a

: Informação (presta)

: Pi'Oc. 1382/69

Eiietor da

Ao

Assunto

ANEXO

Excelentíssimo Senhor Ministro

Com relaçao ao Processo I382/69, anexo, tenho a honra de

informar a Vossa Excelência, nada constar nesta DSI sobre LUCII-lAh

. DA SILVA, aluna matriculada na 4a. série do Curso de Serviço SociáL

da Faculdade de Sei‘viço Social do Eio de Janeiro, candidata a Bôl

sa de Estudes pelo iViEC,

-,o

A PEVailCÃO CF. 6. É IR^FVE-^SIVEL E
.. ^ "V.CmJA a o^iviO ■'AC!A ri) BPASIL

SAVEL PELA

:'^'TE DOCU-

aguaida

DO É
O DESTIíÍ-'
M ANU '

f’-

O

peça

\r

CGí ^TíD
A..SSU.-'-'

pode constituii. - nao

"'"s.o (ilec. 30417/67).
í.enio

de proce